

Grafiche E. Gaspari S.r.l.
Via M. Minghetti, 18

40057 Cadriano di Granarolo Emilia (BO)
P.Iva 00089070403 C.F. 00089070403
Codice 4704

Spett.le
MUNICIPIO DI FIUMINATA

62020 FIUMINATA (MC)
P.Iva

C.F. 00266030436

fattura 12014/S del 16-09-2020

Protocollo 4805 del 17-09-20

Pag. 1 di 1

Contratto Ord. S2020012401 del 16-09-2020

CIG ZEC2DD261C

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
E000ER SERIE ETICHETTE VERBALI ELEZ.REGIONALI	Nr.	2,000	33,000000		66,00	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	66,00
----------------	-------	----------	------------------	-------

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	66,00	14,52	S

Imponibile	66,00
Imposta	14,52
Totale	80,52
Iva Vs. carico art. 17-ter	-14,52
Netto a pagare	66,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
16-10-2020 Banca

IBAN
IT20W0503402437000000013750

Grafiche E.Gaspari S.r.l.

Via M.Minghetti,18

40057 Cadriano di Granarolo Emilia (BO)

P.Iva 00089070403 C.F. 00089070403

Codice 4704

Spett.le

MUNICIPIO DI FIUMINATA

62020 FIUMINATA (MC)

P.Iva

C.F. 00266030436

Fattura 08795/S del 30-07-2020

Protocollo 3866 del 30-07-20

Pag. 1 di 1

Contratto Ord. S2020009099 del 30-07-2020

CIG ZEC2DD261C

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
ELMACC MANIFESTO CONVOCAZIONE COMIZI	Nr.	9,000	2.000000		18,00	22
Spese di trasporto			12.000000		12,00	22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

30,00

Riepilogo Iva

C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	30,00	6,60	S

Imponibile	30,00
Imposta	6,60
Totale	36,60
IVA Vs.carico art.17-ter	-6,60
Netto a pagare	30,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-08-2020 Banca

IBAN
IT20W0503402437000000013750

Grafiche E.Gaspari S.r.l.
Via M.Minghetti,18

40057 Cadriano di Granarolo Emilia (BO)
P.Iva 00089070403 C.F. 00089070403
Codice 4704

Spett.le	
MUNICIPIO DI FIUMINATA	
62020 FIUMINATA (MC)	
P.Iva	C.F. 00266030436

Fattura 09954/S del 13-08-2020

Protocollo 4157 del 14-08-20

Pag. 1 di 1

Contratto Ord. S2020010260 del 13-08-2020

CIG ZEC2DD261C

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
E019CV CARTELLA X SEZIONE ANTI COVID	Nr.	2,000	27,000000		54,00	22
E019CA CARTELLA 19 X ALLESTIMENTO SEGGI	Nr.	2,000	18,000000		36,00	22
Spese di trasporto			12,000000		12,00	22

Arrotondamento		Bollo	Ritenuta	Imponibile merce		102,00
C. Descrizione	%	Riepilogo Iva				
	22	Imponibile	Iva	Es.		
		102,00	22,44	S		
				Imponibile		102,00
				Imposta		22,44
				Totale		124,44
				Iva Vs.carico art.17-ter		-22,44
				Netto a pagare		102,00

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
13-09-2020 Banca

IBAN
IT20W0503402437000000013750

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_21306949	Data richiesta	16/06/2020	Scadenza validità	14/10/2020
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GRAFICHE E. GASPARI S.R.L.
Codice fiscale	00089070403
Sede legale	VIA MINGHETTI 18 GRANAROLO DELL'EMILIA BO 40057

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.